
na titulní 
straně
ADVENT KRÁSY
Kosmetické 
kousky půvabu 
z adventních 
kalendářů.

POZOR, HOŘÍ!
Žhavé fotky 
českých proti 
hasičů
z Frýdku-Místku

NA SCÉNĚ
Akce, knihy, 
hudba, filmy 
a světové trendy.

MÓDA
Jen se 
zachumlat... 
falešné kožíšky 
a punk v šatníku.

KRÁSA
Tajný život 
bakterií. Věděla 
jste, že máte 
v břiše zoo, kterou 
si můžete ochočit á 
pro krásu své 
pleti?

COSMO PSYCHO
Můžou se klubové 
drogy proměnit 
vantidepresiva 
nové generace?

142 VY, JEN VY
Co vědět, než 
začnete říkat to, 
co potřebujete.

106 BOŽSKÉ 
VÁNOCE 
S MÓDOU
Outfity, ve 
kterých oslníte 
jako betlémská 
hvězda.

146 UŽÍT Sl
3 města, kde se 
naladíte na 
Vánoce.

130 CO DÉLAT,
KDYŽ JE VAŠE
PRÁCE
TOXICKÁ?
5 kariérních 
situací, které 
vám ničí život. 
Jakje odhalit 
a vyřešit.

а»:

158 PROČ S NÍM 
JEŠTĚ
ZŮSTÁVÁTE?
Co když máte 
muže, kterého 
vám všichni 
rozmlouvají...

rudý kabát, Gaelle Paris; 
šaty, Antonello Serio; 

náušnice, Elisabetta Franchi: 
náhrdelník, Bijou Brigitte; 

brož, vintage; kabelka, 
NeroGiardini-; punčochy, Oroblu; 

tenisky. NeroGiardini; umělý 
stromek, Amazon.com

COSMO TĚLO
Švihadlové cardio.

■

154 ŽENY MĚNÍ SVĚT
Příběh ostřílené 
orer érky. která

4

COSMOPOLITAN PROSINEC 2019

• ‘Щ


